28.12.2018 № 1791
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВВЕДЕНИИ С 1 МАРТА 2019 ГОДА НА
ТЕРРИТОРИИ ЗИМИНСКОГО ГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЭЛЕКТРОННОГО ПРОЕЗДНОГО БИЛЕТА

[bookmark: l5][bookmark: l3]В целях улучшения транспортного обслуживания населения на территории Зиминского городского муниципального образования, в соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 18.11.2013г. № 521-пп «Об обеспечении равной доступности услуг общественного транспорта в Иркутской области для отдельных категорий граждан, оказание мер социальной поддержки которых относится к ведению Российской Федерации и Иркутской области», руководствуясь статьей 28 Устава администрации Зиминского городского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: l6]1. Ввести с 1 марта 2019 года на территории Зиминского городского муниципального образования электронный социальный проездной билет на основе использования электронного носителя, дающий право на проезд на всех видах транспорта (кроме такси) по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городском сообщении для категорий граждан, имеющих право на меры социальной поддержки в соответствии с законодательством Российской Федерации и Иркутской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике "Новая Приокская правда" и разместить на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Н.А. Соловьева.

	Мэр  Зиминского городского
	муниципального образования
	А.Н. Коновалов